
                                 平成２７年９月２４日 

  

保護者の皆様 

                             春日井市立松山小学校長 

                                 小 原 光 宜 

 

明日（９月２５日金曜）以降の登下校について 

 

 涼風の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日

頃は、本校の教育活動に対しまして温かいご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

 さて、緊急メールでもお伝えしましたように、今朝、高山町２丁目１０で強盗事件が発生

しました。被疑者（加害者）は、１３：００現在、まだ確保されていないため、本日は５限

終了後に教師付き添いによる一斉下校を行います。 

 このまま、被疑者が確保されない場合、当面の登下校につきましては、以下のようにさせ

ていただきます。できる範囲で登下校の見守りをお願いします。ご協力、よろしくお願いし

ます。 

 

記 

 

 

９月２５日（金）  登校：通学班  （保護者・教師による見守り登校） 

          下校：１～５年の集団下校（１３：４０頃） 

（保護者・教師による見守り下校） 

６年の集団下校（１５：３５頃） 

（保護者・教師による見守り下校） 

 

９月２６日（土）  登校：通学班  （保護者・教師による見守り登校） 

          下校：＜晴天＞ 親子下校（１４：４０～） 

                   

             ＜雨天＞ 一斉下校（１４：３０頃） 

（保護者・教師による見守り下校） 

 

◎ ２８日（月）は代休日です。 

２９日以降の下校については、２６日にお知らせします。 

 

◎ 緊急メールの登録をされていない方は、登録をお願いします。 


